EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240715/0001-64   - CONTRATO Nº
202408070001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024080101-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  DATA
BUSINESS  SOFTWARE  E  TECNOLOGIA  DA  INFORMACAO  LTDA   OBJETO:
SERVIÇO DE CAPTAÇÃO DE ARQUIVOS E GERAÇÃO DO SIM REFERENTE AO
MÓDULO SOFTWARE DE CONTROLE E  GESTÃO DE FROTA DE VEICULOS,
CONTEMPLANDO CADASTROS DIVERSOS, CONTROLE DE ABASTECIMENTO,
LANÇAMENTOS DE PEÇAS E SERVIÇOS EM GERAL, CONFORME EXIGÊNCIA
DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO  CEARÁ  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE. -  VALOR TOTAL: R$ 3.200,00 (três mil,
duzentos reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001 -
Manutencao e Funcionamento do Legislativo  Municipal,  R$ 3.200,00 no
elemento de despesa 33903999:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 5
meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2024

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br